• Terreno: 4,777 ft²

VENTA DE LOTE 8, 3ª SECCION,
FRACCIONAMIENTO “LA MESA
DELMALANQUIN”12 METROS DE
FRENTE POR 37 METROS DE FONDO
444 M2CUOTA DE MANTENIMIENTO $
1,200.00 PESOS
MENSUALESHERMOSAS VISTAS A LA
PRESA ALLENDE.CLUB DE GOLF
MALANQUINPRECIO $ 3´650,000.00
PESOS(TRES MILLONES SEISCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS) (negociable)